
UCHWAŁA NR XXXIX/253/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonywania wydatków, które w 2021 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F881B62-27E1-4AF2-966D-1222C37CA276. Podpisany



L.p. Dział Nazwa Kwota w zł
Ostateczny termin 

wydatku

1. 01010
Rozbudowa i modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Węglewie
1 646 665,60 31.01.2022 r.

2. 80101
Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Przyjmie
71 341,23 28.02.2022 r.

3. 85395

Likwidacja barier transportowych poprzez 

zakup samochodu osobowego 

"mikrobusa" przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych 

zamieszkałych na terenie Gminy Golina

160 000,00 30.06.2022 r.

1 878 006,83

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/253/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F881B62-27E1-4AF2-966D-1222C37CA276. Podpisany



Dział    Rozdz. § Treść Kwota

1. 2. 3. 4.

010 Rolnictwo i  łowiectwo 1 646 665,60

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 646 665,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 646 665,60

801 Oświata i wychowanie 71 341,23

80101 Szkoły podstawowe 71 341,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 341,23

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 000,00

85395 Pozostała działalność 160 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 160 000,00

1 878 006,83

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX/253/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

Razem wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F881B62-27E1-4AF2-966D-1222C37CA276. Podpisany



UZASADNIENIE 

Zaplanowane do realizacji w 2021 roku wydatki, które zostają uznane jako wydatki niewygasające dotyczą 
poniższych zadań: 

1. „Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Węglewie”, kwota  
1 618 513,36 zł brutto. 
Wykonawca zgodnie z umową nr 9/2021/INW z dnia 10.03.2021 r. oraz aneksem nr 1 do umowy z 
dnia 10.11.2021 r. zgłosił zakończenie robót w umownym terminie tj. do 22.12.2021 r. Na 
podstawie otrzymanego zgłoszenia wyznaczono termin odbioru końcowego na dzień 31.12.2021 r. 
Czynności odbiorowe powinny zakończyć się w umownym terminie do 07.01.2022 r. Jednakże, w 
przypadku wystąpienia wad i usterek Zamawiający wyznaczy nowy termin odbioru, a Wykonawca 
zgłosi gotowość do ponownego odbioru po ich usunięciu.  
Zapłata za wykonane roboty nastąpi po bezusterkowym odbiorze robót na podstawie obustronnie 
podpisanego protokołu odbioru. 

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. "Rozbudowa  
i modernizacja stacji uzdatniania wody w Węglewie” - kwota 28 152,24 zł brutto zostanie 
rozliczona po odbiorze robót budowlanych. 

2. Dokumentacja aplikacyjna i projektowa dotycząca inwestycji „Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Przyjmie" kwota 71 341,23 zł brutto. 
Z uwagi na to, że umowa z wykonawcą zawiera również złożenie wniosku w imieniu gminy  
o dofinansowanie realizowanego zadania, a składanie wniosków przesunięto na rok 2022, zaistniała 
konieczność przesunięcia dokończenia realizacji zadania na przyszły rok. 

3. „Zakup samochodu 9 osobowego "mikrobusa" dostosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych”, wartość zamówienia oszacowano na kwotę 128 000,00 zł netto. 
W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne w dniu 16.12.2021 r. została 
złożona oferta przez firmę Frank-Cars Sp. z o.o. z siedzibą w Częstochowie, ul. Jagiellońska 
147/151 na kwotę 144 470,73 zł netto. Z uwagi na zaproponowane wynagrodzenie Zamawiający 
podjął negocjacje w celu obniżenia wartości zamówienia i podpisania umowy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F881B62-27E1-4AF2-966D-1222C37CA276. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



